COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Qi

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 19.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Neyb ong nuuubl Roller Grill PZ 430 D

4

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)

.D.Mamerp nnuubl, MM

BMectumocTtb (NuuL)

' KonuuecTtBo nuuL, B 0QHOM Kamepe

BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

Llena c HOC: 119 015 py6.

12 mec.
®dpaHums
3NEeKTPUYECTBO
2

420

2

1
430x430x110
380

6

670

580

500

53

58.3

Aptukyn: 808602

Meub ons nuuubl Roller Grill PZ 430 D ncnonb3yetcs Ha NpeanpusTusX obWeCcTBEHHOro NTaHus 1 Toproenv. Moaens

OCHalleHa 3anaTeHTOBaHHOW CUCTEMOV OBONHOW PErynsuum: perynaumm BepxHero n HuxHero TOHa, taimepom Ha 15 MUHyT
1 [BONHOW U3onsaumen OBepu ¢ 3akaneHHoro crtekna. Kopryc 1 BHyTPEHHSISt kKamepa BbINOMHEHbI U3 HepXaBeroLWwen ctanu,

non - N3 orHeyrnopHoro KaMHs.
Ocob6eHHOCTH:

e TepmocTtart

¢ VlHbpakpacHblii kBapuesblin TOH

° PerJ'IFITOp ONng OrHeyrnopHoro KaMH4

¢ CurHanbHble namnbl

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-roller_grill/apply/
http://www.tcpdf.org

