

Коммерческое предложение от 19.10.2025

Печь для пиццы Roller Grill PZ 430 D

Цена с НДС: 119 015 руб.

Артикул: 808602



Под заказ

6	Гарантия	12 мес.
6	Страна-производитель	Франция
6	Тип подключения	электричество
6	Количество камер (подов)	2
1	Диаметр пиццы, мм	420
P	Вместимость (пицц)	2
1	Количество пицц в одной камере	1
	Внутренние размеры камеры, мм	430x430x110
	Подключение, В	380
	Мощность, кВт	6
	Ширина, мм	670
	Глубина, мм	580
	Высота, мм	500
	Вес (без упаковки), кг	53
	Вес (с упаковкой), кг	58.3

Печь для пиццы Roller Grill PZ 430 D используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена запатентованной системой двойной регуляции: регуляции верхнего и нижнего ТЭНа, таймером на 15 минут и двойной изоляцией двери с закаленного стекла. Корпус и внутренняя камера выполнены из нержавеющей стали, под - из огнеупорного камня.

Особенности:

- Термостат
- Инфракрасный кварцевый ТЭН
- Регулятор для огнеупорного камня
- Сигнальные лампы

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.